АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.02.2021                                                                                                      №  87

г. Рузаевка

О внесении изменений в Положение об установлении соотношения должностных окладов руководителей муниципальных образовательных учреждений Рузаевского муниципального района к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемых ими образовательных учреждений, выплатах компенсационного и стимулирующего характера руководителям подведомственных муниципальных учреждений с учетом показателей (критериев) оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 05.02.2015 г. № 141

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об установлении соотношения должностных окладов руководителей муниципальных образовательных учреждений Рузаевского муниципального района к средней заработной плате работников, относящихся к основному персоналу возглавляемых ими образовательных учреждений, выплатах компенсационного и стимулирующего характера руководителям подведомственных муниципальных учреждений с учетом показателей (критериев) оценки эффективности деятельности муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   от 05.02.2015 г. № 141 (с изм. от 31.03.2015 г. № 451, 24.02.2016 г. № 189, от 25.10.2016 г. № 1283, 07.02.2017 г. № 35, 27.06.2017 г. № 512, 28.12.2017 г. № 1153, 26.03.2018 г. № 200, 20.03.2019 г. № 133, 10.10.2019 № 688, 22.04.2020 № 219), изменения следующего содержания:
1.1. приложение 6 к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение 6
к Положению
[bookmark: _GoBack]Состав
Управляющего Совета при Управлении образования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Ларина В.Р. - заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель Управляющего Совета при Управлении образования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
Гуренкова Т.В. - заместитель начальника Управления образования администрации Рузаевского муниципального района, секретарь Управляющего Совета при Управлении образования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
Члены Управляющего Совета:
Винокурова И.А. - начальник Управления образования администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
Вотякова К.В. – председатель молодежной общественной организации «Рост» (по согласованию);
Киреева Е.Г.  - директор муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детство» Рузаевского муниципального района;
Кузнецова Н.С. –  член Родительского комитета, председатель Управляющего Совета муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Рузаевского муниципального района (по согласованию);
Мухина Л.A. - директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района;
Полынкова И.В. - Глава Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
Саушина О.Н. – учитель английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8» Рузаевского муниципального района (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   района по социальным вопросам В.Р. Ларину.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава   Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.И. Сайгачев